
Juhl og Rehfeld ApS

CVR-nr.: 42782793

Birkedalen 17
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2025

Jeppe Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Juhl og Rehfeld ApS
Birkedalen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 42782793
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -60.152 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		2.824.280	4.411.660
Eksterne omkostninger		-122.701	-87.564
Bruttoresultat		2.701.579	4.324.096
Lønninger		-2.231.045	-2.424.061
Pensioner		-480.000	-480.000
Andre omkostninger til social sikring		-12.471	-10.201
Andre personaleomkostninger		-14.265	-9.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-36.202	1.400.741
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-36.202	1.400.741
Skat af årets resultat	1	-23.951	-314.723
Årets resultat		-60.153	1.086.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-260.153	886.018
I alt		-60.153	1.086.018

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.000	631.744
Tilgodehavende skat		212.000	
Andre tilgodehavender			8.674
Tilgodehavender i alt		1.074.000	640.418
Likvide beholdninger		1.170.838	2.327.123
Omsætningsaktiver i alt		2.244.838	2.967.541
AKTIVER I ALT		2.244.838	2.967.541

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		1.642.251	1.902.404
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.882.251	2.142.404
Skyldig selskabsskat		0	311.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	311.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.213	20.156
Skyldig moms og afgifter		243.601	259.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.773	234.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.587	513.937
Gældsforpligtelser i alt		362.587	825.137
PASSIVER I ALT		2.244.838	2.967.541

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	311.200
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	23.951	3.523
	<u>23.951</u>	<u>314.723</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Aktiekapital 25.10.2021.	40.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret